
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020 № 395

О дополнительных мерах по обеспе-
чению сбалансированности бюджета
муниципального района в 2020 году

В целях исполнения распоряжения администрации Владимирской области
от 03.04.2020 № 251-р «О дополнительных мерах по обеспечению сбалансирован-
ности областного бюджета в 2020 году», на основании Устава Гусь-Хрустального
района  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Финансовому управлению администрации района осуществлять в перво-
очередном порядке в апреле – сентябре 2020 года финансирование расходов из
бюджета муниципального района в пределах кассового плана на социально-значи-
мые расходы, которые включают в себя: зарплату с начислениями работников му-
ниципальных учреждений, органов местного самоуправления, социальные выпла-
ты гражданам, профилактику и устранение последствий распространения COVID-
19. 

2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального района в ап-
реле – сентябре 2020 года:

- не заключать новые контракты на приобретение автомобильного транспор-
та, офисной мебели, оборудования, инвентаря для административных нужд аппа-
рата управления и муниципальных учреждений;

- не вносить главе администрации района предложения о принятии новых
расходных обязательств Гусь-Хрустального района, а также об увеличении финан-
сирования действующих обязательств.

3.  Рекомендовать  администрациям  муниципальных  образований  (поселе-
ний) района принять аналогичные решения.

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района, начальника финансового управления адми-
нистрации района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подле-
жит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                                           А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

